
	NIVEL PRIMARIO
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	JORNADA SIMPLE
	JORNADA COMPLETA

	CURRICULAR
TURNO MAÑANA
	EXTENSIÓN  TALLERES
	CURRICULAR
TURNO MAÑANA
	EXTRACURRICULAR
TURNO TARDE

	8:00 A 12:00
	12:00 A 12: 45
	8:00 A 12:00
	13:00 A 17:00

	PRIMER CICLO
	MODÚLOS
	PRIMER CICLO
	MODÚLOS
	PRIMER CICLO
	MODÚLOS
	PRIMER CICLO
	MODÚLOS

	Prácticas del Lenguaje
Matemática
Cs. Sociales 
Cs. Naturales
Ed. Física
Artística (Arte)
	5M
5M
3M
3M
2M
2M
	Inglés
Leng. Señas
Emociones 
Danza Folclórica 
	2 M
1M
1M
1M

	Prácticas del Lenguaje
Matemática
Cs. Sociales 
Cs. Naturales
Ed. Física
Artística (Arte)
	5M
5M
3M
3M
2M
2M
	Inglés
Tecnología
Robótica 
Leng. Señas
Danza Folclórica
Emociones 
Tarde Deportiva
Cocina /Nutrición
Apoyo Escolar
Arte 
	8M
1M
1M
1M
1M
1M
4M
1M
1M
1M

	SEGUNDO CICLO
	SEGUNDO CICLO
	SEGUNDO CICLO
	SEGUNDO CICLO

	Prácticas del Lenguaje
Matemática
Cs. Sociales 
Cs. Naturales
Ed. Física
Artística (Música)
Inglés
	4M
4M
3M
3M
2M
2M
2M
	Inglés
Leng. Señas 
Tecnología
Emociones 
Tecnología


	1M
1M
1M
1M
1M
	Prácticas del Lenguaje
Matemática
Cs. Sociales 
Cs. Naturales
Ed. Física
Artística (Música)
Inglés
	4M
4M
3M
3M
2M
2M
2M
	Inglés
Tecnología
Robótica
Leng. Señas
Danza Folclórica
Emociones 
Música / Banda
Tarde Deportiva
Arte
Cocina /Nutrición
Apoyo Escolar
	7M
1M
1M
1M
1M
1M
2M
4M
1M
1M
1M

	
	Horario de ingreso
	Horario de salida
	Almuerzo /Recreación

	JORNADA SIMPLE
	08:00
	12:45
	---

	JORNADA DOBLE
	08:00
	17:00
	12:00 a 13:00

	Apertura del edificio 07:35 horas a cargo de los directivos del nivel  (los alumnos que ingresen en ese horario estarán a cargo de los directivos del nivel hasta 7:45 horas que ingresan las docentes).
Cierre del edificio 12:50 horas. Jornada Simple.
Cierre del edificio 17:10 horas. Jornada Doble.


*Los talleres pueden sufrir cambios, dependerá de la disponibilidad docente.
*Los talleres dependerán del nivel y jornada en que se encuentre el alumno/a.
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